

ترامپ حفاظت از کامالا هریس را لغو کرد

یک مقام ارشد کاخ سفید و یک مشاور کامالا هریس، معاون پیشین رییس‌جمهوری تایید کردند که دونالد ترامپ، رییس‌جمهوری آمریکا، حفاظت سرویس مخفی از رقیب خود در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۴ را لغو کرده است.



نشریه وال‌استریت ژورنال به نقل از کی‌رستن آلن، مشاور ارشد هریس، نوشت: «معاون [پیشین] رییس‌جمهوری، از سرویس مخفی ایالات متحده بابت حرفه‌ای‌گری، تعهد و پایبندی بی‌وقفه به امنیت ق‌ردرانی می‌کند.»هریس طبق قانون شش ماه پس از ترک دفتر ریاست‌جمهوری حق برخورداری از حفاظت سرویس مخفی را داشت.

جو بایدن، رییس‌جمهوری پیشین آمریکا، این دوره را یک سال تمدید کرده بود اما به گفته مقام‌های کاخ سفید، ترامپ این تمدید را لغو کرده است.ترامپ پس از بازگشت به کاخ سفید، در بهمن ۱۴۰۳ اقدامات حفاظتی در مورد جان بولتون مشاور امنیت ملی سابق خود را نیز لغو کرده بود.

بولتون که در نوامبر ۲۰۱۹ و در اولین دوره ریاست‌جمهوری ترامپ، کاخ سفید را ترک کرد، در سال‌های اخیر به‌دلیل تهدیدات جمهوری اسلامی، سرویس مخفی آمریکا مامور حفاظت مداوم از او شده بود. روزنامه نیویورک تایمز همان زمان گزارش داد ترامپ اقدامات حفاظتی در مورد مایک پمپئو، وزیر امور خارجه پیشین و برایان هوک، نماینده آمریکا در امور ایران در دولت سابق خود را نیز لغو کرده است.

اداره کُتب اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره کُتب اسناد و املاک حوزه کُتب ملک سردشت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ ماده آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر بند ۴ دستور العمل فوق انتشار آگهی الماصی در محل تنظیم و تحدید حدود اختصاصی آن در روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۱۴:۱۵ در محل شروع و بعمل خواهد آمد:

۱- برابر رای شماره ۰۵۲۰۹۰۵۳۱۳۰۰۹۰۵۴۰۶۰۴۰۶ هیات تعیین تکلیف نسبت به تصرفات مالکانه بلا معارض آقای سامان رسول پور بشماره شناسنامه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۸۷/۷۸ متر مربع دارای پلاک ۲۵/۸۷ - اصلی بخش ۱۲ مهاباد واقع در قریبه ششدره سردشت محرز گردیده است.

۲- برابر رای شماره ۰۵۲۱۰۹۰۵۳۱۳۰۰۹۰۵۴۰۶۰۴۰۶ هیات تعیین تکلیف نسبت به تصرفات مالکانه بلا معارض آقای رحیم رحمتی بشماره شناسنامه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۷/۷۸ متر مربع دارای پلاک ۲۵/۸۷ - اصلی بخش ۱۲ مهاباد واقع در قریبه ششدره سردشت محرز گردیده است.

۳- برابر رای شماره ۰۵۲۱۰۹۰۵۳۱۳۰۰۹۰۵۴۰۶۰۴۰۶ هیات تعیین تکلیف نسبت به تصرفات مالکانه بلا معارض آقای علی رحیمزاده بشماره شناسنامه در ۶۵ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۴۴/۷۵متر مربع دارای پلاک ۲۵/۹۱ - اصلی بخش ۱۲ مهاباد واقع در قریبه ششدره سردشت محرز گردیده است.

۴- برابر رای شماره ۰۵۲۱۰۹۰۵۳۱۳۰۰۹۰۵۴۰۶۰۴۰۶ هیات تعیین تکلیف نسبت به تصرفات مالکانه بلا معارض آقای علی رحیمزاده بشماره شناسنامه در ۶۵ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۴۴/۷۵متر مربع دارای پلاک ۲۵/۹۱ - اصلی بخش ۱۲ مهاباد واقع در قریبه ششدره سردشت محرز گردیده است.

۵- برابر رای شماره ۰۵۲۱۰۹۰۵۳۱۳۰۰۹۰۵۴۰۶۰۴۰۶ هیات تعیین تکلیف نسبت به تصرفات مالکانه بلا معارض آقای علی رحیمزاده بشماره شناسنامه در ۶۵ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۴۴/۷۵متر مربع دارای پلاک ۲۵/۹۱ - اصلی بخش ۱۲ مهاباد واقع در قریبه ششدره سردشت محرز گردیده است.

۶- برابر رای شماره ۰۵۲۱۰۹۰۵۳۱۳۰۰۹۰۵۴۰۶۰۴۰۶ هیات تعیین تکلیف نسبت به تصرفات مالکانه بلا معارض آقای عزیز امینی بشماره شناسنامه در ۴۴ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱۶/۵۷ متر مربع دارای پلاک ۲۵/۹۴ - اصلی بخش ۱۲ مهاباد واقع در قریبه ششدره سردشت محرز گردیده است.

۷- برابر رای شماره ۰۵۲۱۰۹۰۵۳۱۳۰۰۹۰۵۴۰۶۰۴۰۶ هیات تعیین تکلیف نسبت به تصرفات مالکانه بلا معارض آقای عزیز امینی بشماره شناسنامه در ۴۴ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۳/۵۸ متر مربع دارای پلاک ۲۵/۹۴ - اصلی بخش ۱۲ مهاباد واقع در قریبه ششدره سردشت محرز گردیده است.

۸ - برابر رای شماره ۰۵۲۴۶۰۵۴۰۶۰۴۰۶۰۴۰۶ هیات تعیین تکلیف نسبت به تصرفات مالکانه بلا معارض آقای علی زارعی بشماره شناسنامه در ۲۶ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۸/۹۳ متر مربع



گروه انصارالله یمن (حوثی‌ها) اعلام کرد که احمد غالب الرهوی، نخست‌وزیر حکومت این گروه، و شماری از وزرای او در حمله روز پنجشنبه ۶ شهریور اسرائیل به صنعا پایتخت یمن کشته شده‌اند.

بیانیه این گروه که شنبه ۸ شهریور منتشر شد همچنین می‌گوید که شماری از وزرا و همراهان آنها نیز در این حمله زخمی شدند که وضعیت جسمی برخی از آنها وخیم است. بیانیه حوثی‌ها درباره هویت و وزیراتی که در حمله اسرائیل کشته و زخمی شدند، توضیحی ارائه نداده است اما خبرگزاری سما اعلام کرد که وزیر امور اجتماعی، وزیر کشاورزی، وزیر اقتصاد، وزیر دادگستری، وزیر امور خارجه، معاون آموزش و پرورش، وزیر امور خارجه، معاون وزیر کشور و رئیس عملیات نظامی حوثی‌ها در حمله اسرائیل به همراه نخست‌وزیر حوثی‌ها کشته شدند. شبکه العربیه گزارش داد: در پی حملات اسرائیل، تنها چهار وزیر از کابینه حوثی‌ها زنده مانده‌اند. الرهوی از ماه اوت سال ۲۰۲۴ به عنوان نخست‌وزیر حکومت حوثی‌ها فعالیت می‌کرد. گروه حوثی‌های یمن در فهرست گروه‌های تروریستی آمریکا قرار دارد. این گروه بر صنعا، پایتخت، و بخش‌های دیگری از یمن تسلط دارد اما از سوی جامعه بین‌الملل به عنوان حکومت رسمی این کشور به رسمیت شناخته نمی‌شود.

ارتش اسرائیل پنجشنبه اعلام کرد که نیروی هوایی‌اش «حمله‌ای هدفمند به یک مواضع نظامی رژیم تروریستی حوثی در منطقه صنعا» انجام داده است. شبکه‌۱۲ تلویزیون اسرائیل

بین الملل

نخست‌وزیر و وزیران حوثی در حملات اسرائیل جان باختند

یابد. با این حال شورشیان گفتند این توافق شامل توقف حملات علیه اهلیاتی که آنها همسو با اسرائیل نبود.
مهدی المشاط گفت: نیروهای مسلح ما آماده و توانمند هستند و ما به مردم یمن و خانواده‌های شهدا قول می‌دهیم که انتقام خون آنها (نخست‌وزیر و وزرا) را خواهیم گرفت. ما به صهیونیست‌ها می‌گوییم: روزهای تاریکی به دلیل اقدامات دولتان در انتظار شماست.

رئیس شورای عالی سیاسی حوثی‌های یمن روز شنبه «محمد احمد مفتاح» را به عنوان سرپرست نخست وزیری یمن انتخاب کرد. حزب‌الله صمیمانه‌ترین تسلیت‌ها و همدردی‌های خود را به مردم برادر یمن و رهبری مجاهد آن، در رأس آنان سید عبدالملک بدرالدین الحوثی، به مناسبت شهادت نخست‌وزیر دولت تغییر و سازندگی، مجاهد احمد غالب الرهوی، به همراه گروهی از وزرا، به‌دلیل حملهٔ ناجوانمردانهٔ صهیونیستی که نشست رسمی غیرنظامی دولت یمن در صنعا را هدف قرار داد، تقدیم می‌کند.

این تجاوز وحشیانه، تنها جنایتی تازه است که به کارنامهٔ جنایتکارانهٔ صهیونیست‌ها افزوده می‌شود؛ کارنامه‌ای که از غزه و لبنان تا سوریه، یمن و ایران به خون کودکان، زنان، سالخوردگان و غیرنظامیان بی‌دفاع آغشته شده است. این اقدام بار دیگر ماهیت این دشمن را آشکار می‌کند؛ دشمنی که طرح‌تیرعین جنایات تاریخ را مرتکب می‌شود، دست به نسل‌کشی می‌زند و ملتی را در برابر دیدگان همهٔ جهانیان به گرسنگی می‌کشانند.

حضور ثابت‌قدم و پرصلابت یمن در میدان یاری‌رسانی به فلسطین، نمونه‌ای راستین و بی‌بدیل از صبر و استقامت است، با وجود حملات و محاصره‌ای که این کشور متحمل می‌شود. این حمایت، برای یمن افتخار و سربلندی است که در راه پشتیبانی از غزه و شکستن محاصرهٔ آن، چنین فدakarی‌های بزرگی را تقدیم می‌کند، در حالی که سراسر جهان در سکوت ایستاده و ناتوان از هرگونه یاری یا موضع‌گیری در برابر هولناک‌ترین کشتارهای رژیم صهیونیستی است.

ما یقین داریم این تجاوز، ملت یمن را رز بر اراده و پایداری نخواهد افزود و رهبری شجاع آن را از موضع اصیلش در ادامهٔ حمایت از غزه و یاری‌رسانی به مردم مقاوم آن بازخواهد داشت. خون این رهبران شهید را پاک‌باز، به وبالی بر گردن رژیم صهیونیستی تبدیل خواهد شد و نشانی از مقاومت و ایستادگی خواهد بود.



کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، در مراسمی که در آن میزبان خانواده‌های سربازان کشته شده اعزام شده به روسیه برای شرکت در جنگ اوکراین بود، از «قهرمانی پسران و شوهران» تمجید کرد و به این خانواده‌ها وعده «زندگی زیبا» در کره شمالی داد.

کیم خطاب به والدین، همسران و فرزندان این کشته‌شدگان گفت: «کارهای قهرمانانه سربازان و افسران به‌دلیل قدرت و شجاعتی ممکن شد که خانواده‌هایی که مقاوم‌ترین، میهن‌پرست‌ترین و عادل‌ترین مردم جهان هستند، به آنان داده بودند.»

این دیدار تازه‌ترین مراسمی بود که در پی اعلام تلفات سنگین نیروهای کره شمالی در منطقه مرزی کورسک روسیه، برگزار شد. منطقه‌ای که در ماه آوریل، کیم و ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، رسماً حضور نظامیان کره شمالی را در آن تأیید کردند. خبرگزاری رسمی کره شمالی (کی‌سی‌ان‌ای) دوشنبه هشتم اردیبهشت به نقل از حزب حاکم این کشور گزارش داد موافقت کیم با اعزام نیرو به روسیه در چارچوب پیمان مشارکت راهبردی جامع میان پیونگ‌یانگ و مسکو صورت گرفته است. این خبرگزاری افزود کره شمالی «داشتن اتحاد با کشوری قدرتمند همچون فدراسیون روسیه را افتخاری برای خود می‌داند.»

میزان دقیق نیروهای اعزامی یا تلفات کره شمالی تاکنون اعلام نشده است اما سازمان اطلاعات کره جنوبی شمار کشته‌شدگان را حدود ۶۰۰ نفر از مجموع ۱۵ هزار نیروی اعزامی برآورد کرده است. این در حال حاضر است که منابع اطلاعاتی غربی از بیش از شش هزار کشته و زخمی سخن گفته‌اند.



سه شنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۴ ■ شماره ۷۰۶۵ ■ سال بیست و هشتم

«نه» بزرگ حزب‌الله به خلع سلاح

دولت کنونی لبنان در حالی پای به مسلخ آن‌ها می‌نهد که بخش عمدهٔ آن‌ها در مقاومت گذاشته که خاطرات «جنگ‌های داخلی» و «اشغالگری نیروهای خارجی» هنوز از خاطر شهروندان لبنانی پاک نشده است. بحران سیاسی در لبنان به بالاترین حد خود از زمان پیمان طائف تاکنون رسیده است. پس از توقف جنگ سوم لبنان و روی کار آمدن دولت عون‌سلام در بیروت، رژیم صهیونیستی و آمریکا سیاست پیکیزی «خلع سلاح مقاومت» را به عنوان یکی از بندهای قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت در دستورکار قرار دادند. این درخواست غیر منطقی در حالی مطرح می‌شود که رژیم صهیونیستی براساس قطعنامه یاد شده هنوز خاک لبنان را ترک نگفته و بدون توجه به مرزهای همسایگان در حال پیکیزی عملی سیاست «اسرائیل بزرگ» است. در چنین شرایطی رهبری سیاسی حزب الله ضمن اعلام مخالفت با توطئه خلع سلاح، اعلام کرده است که در صورت اقدام عملی برای اجرایی کردن مصوبه اخیر دولت، حزب الله آماده مقاومت عاشورایی است. تحولات کنونی لبنان از آن جهت اهمیت دارد که رژیم صهیونیستی همچنان در حال شرارت در نقاط مختلف تنظیم بوده است. در چنین شرایطی، محور مقاومت و رژیم صهیونیستی در میدان «نبرد وجودی» قرار داشته و پیروزی هر یک از طرفین می‌تواند به تغییر موازنه در منطقه غرب آسیا منجر شود. برخلاف هیاهوی سیاسی– رسانه‌ای دولت لبنان، متحدان آمریکایی و غرب آن، حزب الله دولت مخالف قاطع خود را با طرح خلع سلاح اعلام کرده است. شیخ نعیم قاسم دبیرکل حزب الله لبنان به مناسبت شهادت سید عباس موسوی در سخنانی اعلام کرد که اگر دولت به این روند ادامه دهد، لبنان استقلالش نخواهد داشت. او در ادامه افزود: «رژیم صهیونیستی نمی‌تواند اهدافش را در لبنان محقق کند. تصمیم دشمن از دیکته‌های آمریکاست. آمریکا، لبنان را از گاز تحریم کرده و نمی‌گذارد باسازای صورت گیرد. استفاده از سلاحی که مقابل ارتش لبنان بایستد، ممنوع است»

دولت کنونی آمریکا همسو با خواسته‌های نتانیاهو، هیچ توجهی به شرایط داخلی لبنان و مفاد مهم مندرج در توافق «طائف» ندارد و قصد دارد تا تغییر هندسه قدرت در لبنان، حزب الله را تبدیل به گفتمانی حاشیه‌ای در بیروت کند. تجربه تاریخی اما نشان داده است که مقاومت تا زمانی که «تهدید وجودی» رژیم صهیونیستی در مرزهای جنوبی لبنان حضور دارد و از ترک مناطق اشغالی خودداری می‌کند، هیچگاه سلاح خود را روی زمین نگذاشته و مقاومت ترتیب داده است.

به گزارش «تایمز اسرائیل» دفتر نخست وزیری رژیم صهیونیستی پس از تشدید تنش لفظی میان دولت و مقاومت بر سر مناقشه «خلع سلاح»، با انتشار بیانیه‌ای «دو پهلو» وعده داد که حاضر به کمک به دولت عون– سلام در مسیر خلع سلاح حزب الله است و در عین حال وعده داد که اگر گام‌های عملی در این مسیر برداشته شود، ارتش رژیم صهیونیستی نیز از پنچ نقطه اشغالی در جنوب لبنان با هماهنگی طرف آمریکایی عقب نشینی خواهد کرد! انتشار چنین بیانیه‌ای در شرایط کنونی لبنان در حکم ریختن بنزین بر روی «آتش» اختلافات داخلی میان نیروهای حامی و مخالف پروژه جنجالی دولت است.

مناقصه عمومی مرحله دوم احداث ساختمان اداری دهیاری توسط دهیاری ایوق نوبت دوم	
دهیاری ایوق در نظر دارد فراخوان احداث ساختمان دهیاری را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار کند. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ((ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. *مواعد زمانی: –تاریخ انتشار فراخوان ۱۴۰۴/۰۷/۰۳ ساعت ۸ صبح –مهلت دریافت اسناد فراخوان ۱۴۰۴/۰۷/۱۱ ساعت ۹ صبح –مهلت ارسال پیشنهادات ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ ساعت ۹ صبح –زمان بازگشایی پاکتها ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ ساعت ۱۰ صبح –نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ضمانتنامه بانکی معادل پنج درصد قیمت کل برآورد ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰ رyal (معادل یک میلیارد و صد میلیون رyal در وجه دهیاری روستای ایوق که رسید آن ضمیمه) و یا فیش واریز به حساب سپرده (۰۵۱۱۶۳۱۴۲۶۷۱۰/۱۹) نزد بانک پست بانک بنام دهیاری ایوق با شناسه ملی ۱۴۰۰۲۸۴۹۲۰۶ پاکتها به امور مالی دهیاری ایوق واقع در بخشداری مهربان تحویل یا پست شود. *متقاضیان شرکت در مناقصه دارای شخصیت حقوقی و دارای صلاحیت پیمانکاری مرتبط باشند. *کارفرما در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار بوده و هیچ گونه اعتراضی از طرف شرکت کنندگان مناقصه قبول نمی باشد. *تمامی هزینههای سامانه ستاد و چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه میباشد. *اطلاعات تماس و آدرس آذربایجان شرقی – شهرستان سراب بخش مهربان روستای ایوق– ساختمان دهیاری نیما افروز ۰۹۱۴۹۳۱۲۵۳۸	
دهیاری روستای ایوق	

مناقصه عمومی مرحله دوم احداث سالن ورزشی در روستای ارزقن توسط دهیاری ارزقن نوبت دوم	
دهیاری ارزقن در نظر دارد فراخوان احداث احداث سالن ورزشی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار کند. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ((ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. *مواعد زمانی: – تاریخ انتشار فراخوان ۱۴۰۴/۰۷/۰۳ ساعت ۸ صبح – مهلت دریافت اسناد فراخوان ۱۴۰۴/۰۷/۱۱ ساعت ۹ صبح –مهلت ارسال پیشنهادات ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ ساعت۱۰ صبح –زمان بازگشایی پاکتها ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ ساعت ۱۰ صبح –نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی معادل پنج درصد قیمت کل برآورد (۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰) رyal معادل سه میلیارد رyal در وجه دهیاری روستای ارزقن که رسید آن ضمیمه و یا فیش واریز به حساب سپرده (۰۳۵۳۳۱۴۲۶۲۳۱۹۲/۱۹) نزد بانک پست بانک بنام دهیاری ارزقن با شناسه ملی ۱۴۰۰۲۸۵۲۹۲۴ پاکتها به امور مالی دهیاری ارزقن واقع در بخشداری مهربان تحویل یا پست شود. *متقاضیان شرکت در مناقصه دارای شخصیت حقوقی و دارای صلاحیت پیمانکاری مرتبط باشند. *کارفرما در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار بوده و هیچ گونه اعتراضی از طرف شرکت کنندگان مناقصه قبول نمی‌باشد. *تمامی هزینه‌های سامانه ستاد و چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد. *اطلاعات تماس و آدرس: آذربایجان شرقی – شهرستان سراب– بخش مهربان– روستای ارزقن – ساختمان دهیاری حسین زاده ۰۹۱۴۵۷۰۷۹۸۲	
دهیاری روستای ارزقن	